UCHWALA NR XVII1/103/2020
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI

z dnia 18 marca 2020 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Suchowola na 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U.
z2019r. poz.506) oraz art.211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala sig, co nastgpuje:

§ 1. Zwigksza si¢ plan dochodéow budzetowych o kwote 317.534,00 zl, zgodnie z Zatacznikiem Nr 1 do
Uchwaty.

§ 2. Zwigksza si¢ plan wydatkow budzetowych o kwote 333.572,00 zl, zgodnie z Zalacznikiem Nr 2 do
Uchwaly.

§ 3. Zmniejsza si¢ plan wydatkéw budzetowych o kwote 16.038,00 zt, zgodnie z Zalacznikiem Nr 2.
§ 4. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:
1) Plan dochodéw — 32.681.620,00 zt, w tym:
a) dochody biezace — 30.301.187,00 zt,
b) dochody majatkowe — 2.380.433,00 zt.
2) Plan wydatkow — 31.850.596,00 zt, w tym:
a) wydatki biezace — 28.760.007,00 zi,
b) wydatki majatkowe — 3.090.589,00 zt.
§ 5. Nadwyzke budzetu gminy w wysokosci 831.024,00 zt z przeznaczeniem na:
1) planowang sptate rat kredytow i pozyczek w kwocie 831.024,00 zt

§ 6. Wprowadza si¢ zmiany w zalaczniku ,,.Limity wydatkéw na zadania inwestycyjne w 2020 roku”,
zgodnie z Zatacznikiem Nr 3.

§ 7. Wprowadza si¢ zmiany w zalgczniku ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budzetu
Gminy Suchowola na 2020 rok” zgodnie z Zatgcznikiem Nr 4.

§ 8. Objasnienia do Uchwaly stanowi Zalacznik Nr 5 do Uchwaly.
§ 9. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Suchowoli.

§ 10. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Rodzaj: Wtasne

Plan dochodéw na 2020 rok

Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr XVII1/103/2020
Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 18 marca 2020 r.

Dzial Rozdzial Paragraf Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
852 Pomoc spoleczna 937 000,00 89 000,00 1026 000,00
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 331 000,00 89 000,00 420 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ wtasnych
2030 zadan biezacych gmin (zwiazkow gmin, zwiazkow powiatowo- 331 000,00 89 000,00 420 000,00
gminnych)
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 905 541,00 219 000,00 1124 541,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 219 000,00 219 000,00
Dotacje celowe w ramach programéw finansowych z udziatem
srodkow europejskich oraz srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 3
6257 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow 0,00 219 000,00 219 000,00
europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu
terytorialnego
Razem: 23295 803,00 308 000,00 23 603 803,00
Rodzaj: Zlecone
Dzial Rozdzial Paragraf Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
758 Rozne rozliczenia 0,00 9 534,00 9 534,00
75814 Rézne rozliczenia finansowe 0,00 9 534,00 9 534,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan
2010 biezacych z zqkfesu a('immlstracp' rzqdqwej oraz 1nqych zadan 0,00 953400 9 534,00
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami
Razem: 9068 283,00 9 534,00 9077 817,00
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Rodzaj: Porozumienia z JST

Plan wydatkéw na 2020 rok

Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr XVII1/103/2020
Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 18 marca 2020 r.

Dzial Rozdzial Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie

801 Oswiata i wychowanie 12 670,00 10 000,00 22 670,00
80120 Licea ogolnoksztalcace 12 670,00 10 000,00 22 670,00

Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielang mig¢dzy jednostkami
2710 samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan 12 670,00 10 000,00 22 670,00

biezacych

926 Kultura fizyczna 0,00 2500,00 2500,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 2 500,00 2 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielang mig¢dzy jednostkami
2710 samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadan 0,00 2 500,00 2 500,00

biezacych
Razem: 34 212,00 12 500,00 46 712,00
Rodzaj:Wlasne
Dzial Rozdzial Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie

600 Transport i lacznos¢ 1756 640,00 60 800,00 1 817 440,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 756 640,00 60 800,00 1 817 440,00
4270 Zakup ushug remontowych 145 000,00 60 800,00 205 800,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 224 100,00 5 800,00 229 900,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami 206 100,00 5 800,00 211 900,00
4430 Roézne optaty i sktadki 10 000,00 5 800,00 15 800,00
750 Administracja publiczna 3288 285,00 42 534,00 3330 819,00
75023 Urzegdy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 730 900,00 42 534,00 2 773 434,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 1 660 000,00 9 534,00 1 669 534,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0,00 33 000,00 33 000,00
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 320 472,00 30 400,00 350 872,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 320 472,00 30 400,00 350 872,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 82 272,00 10 400,00 92 672,00
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4270 Zakup ushug remontowych 10 000,00 20 000,00 30 000,00
801 Oswiata i wychowanie 9704 367,00 -9 329,00 9 695 038,00
80101 Szkoty podstawowe 7 066 740,00 -13 604,00 7 053 136,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 148 349,00 -13 604,00 134 745,00
80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 38 268,00 6 709,00 44 977,00
4300 Zakup ushug pozostatych 38 268,00 6 709,00 44 977,00

Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji
80150 nauki i metod pracy dla dzieci i mtodziezy w szkotach 464 132,00 -2 434,00 461 698,00

podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 11 870,00 -2 434,00 9 436,00
852 Pomoc spoleczna 1987 450,00 89 000,00 2 076 450,00
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 471 000,00 89 000,00 560 000,00
3110 Swiadczenia spoteczne 471 000,00 89 000,00 560 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 165 141,00 9 329,00 174 470,00
85401 Swietlice szkolne 113 141,00 9 329,00 122 470,00
4240 Zakup srodkow dydaktycznych i ksigzek 1 000,00 4 289,00 5289,00
4270 Zakup ushug remontowych 0,00 5 040,00 5 040,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 1 669 699,00 60 800,00 1730 499,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 853 200,00 60 800,00 914 000,00
4300 Zakup ushug pozostatych 787 157,00 60 800,00 847 957,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1938 277,00 15 700,00 1953 977,00
92109 Domy i o$rodki kultury, $wietlice i kluby 1812 277,00 700,00 1812 977,00
4430 Rozne optaty i sktadki 0,00 700,00 700,00
92113 Centra kultury i sztuki 4 000,00 15 000,00 19 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00
Razem: 22 430 567,00 305 034,00 22 735 601,00
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Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr XVII1/103/2020

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 18 marca 2020 r.

Limity wydatkéw na zadania inwestycyjne w 2020 roku

L.p. Rozdziat

Nazwa zadania

Okres realizacji

Naktady ogotem

Srodki
poniesione
do
31.12.2019 .

Srodki wynikajace z
planu na 2020 rok —
ogotem

w tym:

Budzet gminy

Fundusz Drog
Samorzadowych

PROW
RPOWP

Budzet Panstwa

3

9

10 11 12

1. 01010

,»Budowa sieci
wodociagowej
nie bedacej
siecig
magistralng w
miejscowosci:
Suchowola, w

tym:

30.10.2020 r.

474.600,00

474.600,00

177.067,00

- 297.533,00 -

- prace
budowlane

457.058,00

457.058,00

166.233,00

- 290.825,00 -

- inspektor
nadzoru

7.000,00

7.000,00

7.000,00

- dokumentacja

10.542,00

10.542,00

3.834,00

- 6.708,00 -

2. 60016

»Utworzenie
Placu Miejskiego
z
przeznaczeniem
na miejsce
sprzedazy
produktéw
tradycyjnych i
pamiatek”, w

tym:

30.06.2020 r.

298.865,00

298.865,00

14.944,00

283.921,00 - -

- prace
budowlane

293.005,00

293.005,00

14.651,00

278.354,00 - -

- inspektor
nadzoru

5.860,00

5.860,00

293,00

5.567,00 - -

3. 90001

»Wyposazenie
oczyszezalni
Sciekow
komunalnych w
Jatwiezi Duzej w
agregat

30.10.2020 r.

70.000,00

70.000,00

25.459,00

- 44.541,00 -
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pradotworczy do
zasilania
urzadzen

oczyszczalni”, w

tym:

- wyposazenie

70.000,00

70.000,00

25.459,00

44.541,00

4. 90015

s»Modernizacja
o$wietlenia
ulicznego w
obszarze
wiejskim na
terenie Gminy
Suchowola”, w

tym:

30.11.2020 r.

100.000,00

100.000,00

100.000,00

- prace
budowlane

100.000,00*

100.000,00*

100.000,00*

92109

»Wyposazenie
Centrum
AktywnoSci
Artystycznej w
Suchowoli w
sprzet
multimedialny w
celu zachowania
i promocji
dziedzictwa
kulturowego”, w
tym:

23.11.2020r.

30.000,00

30.000,00

30.000,00

- Wyposazenie

30.000,00*

30.000,00*

30.000,00*

6. 60016

Przebudowa
drogi gminnej
Nr 103458B
Grodzisk —
droga 1341B, w
tym:

2020

979.565,00

979.565,00

406.826,00

572.739,00

- prace
budowlane

964.565,00

964.565,00

391.826,00

572.739,00

- inspektor
nadzoru

15.000,00

15.000,00

15.000,00

- inne

7. 60016

Zakup
zamiatarki
ulicznej

2020

30.000,00

30.000,00

30.000,00

8. 92109

Modernizacja
kina ,,Kometa”
na potrzeby
stworzenia
,»Centrum

2019-2020

900.037,00

14.760,00

885.277,00

44.264,00

0,00

0,00

0,00

752.485,00
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Aktywnosci
Artystycznej, w
tym:

88.528,00

0,00

- prace
budowlane

830.277,00

0,00

860.277,00

43.014,00

0,00

0,00

0,00

752.485,00

88.528,00

0,00

- opracowanie
dokumentacji

14.760,00

14.760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- inspektor
nadzoru

25.000,00

0,00

25.000,00

1.250,00

0,00

0,00

0,00

23.750,00

60016

Przebudowa
drogi gminnej od
ulicy
Bialostockiej w
kierunku
Biedronki

2020

35.710,00

0,00

35.710,00

35.710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- aktualizacja
dokumentacji
projektowej)

33.210,00

0,00

33.210,00

33.210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

— operat wodno —
prawny

2.500,00

0,00

2.500,00

2.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.

72095

Rozwdj
Cyfrowych
Ustug
Wojewodztwa
Podlaskiego

2020-2021

109.322,00

0,00

72.572,00

10.886,00

0,00

0,00

0,00

61.686,00

11.

80104

Rozbudowa
Przedszkola w
Suchowoli, w
tym:

2020

70.000,00

0,00

70.000,00

70.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- opracowanie
dokumentacji
projektowej

2020

70.000,00

0,00

70.000,00

70.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.

75023

Klimatyzacja w
budynku Urzg¢du
Miejskiego w
Suchowoli

2020

33.000,00

0,00

33.000,00

33.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RAZEM

3.131.099,00

14.760,00

3.079.589,00

978.156,00

572.739,00

283.921,00

342.074,00

88.528,00

814.171,00

* zabezpieczono udziat srodkow budzetu gminy
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Zatacznik Nr 4 do uchwaty Nr XVII1/103/2020

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 18 marca 2020 r.

1. Wykaz dotacji dla jednostek sektora finansow publicznych:

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budzetu Gminy Suchowola na 2020 rok

Lp. Rozdzial Nazwa zadania Kwota (Zl;) tacjtw Nazwa dotacji
1 85311 Wsparcie Warsztatow Terapii Zajgciowej
’ §2710 Lo o 9.112,00 Celowa
w Dabrowie Bialostockiej
80120 Zorganizowanie dodatkowych zaje¢ z
2 §2710 przedmiotow rozszerzonych dla Liceum 12.670,00 Celowa
Ogoblnoksztatcagcego
Zorganizowanie przewozow o charakterze 1.430.00
3. 60004 uzytecznosci publicznej (Funkcjonowanie T Celowa
§2710 linii komunikacyjnej Sokotka-Dabrowa
Bialostocka przez Suchowole)
4 85111 Sprzet rehabilitacyjny dla SP ZOZ 11.000,00
) §6220 prze ymy T Celowa
92605 Wyjazdy na zawody sportowe mlodziezy
> §2710 Zespotu Szkot w Suchowoli 2.500,00 Celowa
80120 Dofinansowanie Mtodziezowej Orkiestry
6. §2710 Detej przy Zespole Szkot w Suchowoli 10.000,00 Celowa
RAZEM 46.712,00

2. Wykaz dotacji dla jednostek sektora finanséw publicznych:

Lp. Dzial Nazwa instytucji Rozdzial Kwota dotacji Nazwa dotacji
1. 921 Razem: 1.002.000,00
GOKSIT w 92109 §2480 880.000,00 Podmiotowa
Suchowoli
92116 §2480 122.000,00 Podmiotowa
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Zatacznik Nr 5 do uchwaty Nr XVII1/103/2020
Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 18 marca 2020 r.

Objasnienia

W dziale 758 — Rézne rozliczenia zwigkszono plan dochodow o kwote 9.534,00 zt na sfinansowanie
zrealizowanych zadan w 2019 roku wynikajacych zustawy — Prawo o aktach stanu cywilnego (Pismo
Wojewody Podlaskiego FB-11.3111.84.2020.WS z dnia 10 marca 2020 r.).

W dziale 852 — Pomoc spoteczna zwigkszono plan dochodéw i1 wydatkow o kwote 89.000,00 zt na
wydatki zwigzane zrealizacjg programu ,Posilek wszkole iw domu” (Pismo Podlaskiego Urzedu
Wojewoddzkiego FB.-11.3111.92.2020.WM z dnia 11 marca 2020 r.).

Otrzymana refundacja $rodkéw w kwocie 219.000,00 zt z Urzedu Marszatkowskiego (dotyczyta
realizacji inwestycji z 2018 roku ,,pn.: Montaz kottéw na pellet”). Wyzej wymienione $rodki Rada Miejska
w Suchowoli przeznacza na wydatki biezace i majatkowe, jak nizej:

- montaz klimatyzacji w Urzgdzie Miejskim — 33.000,00 zt,

- biezagce utrzymanie OSP — 30.400,00 zt (par. 4210 — 10.400,00 zt, par.4270 — 20.000,00 zt),

- usuwanie odpadow z folii rolniczych, siatki, sznurka, opakowan po nawozach i typu Big Bag — 60.800,00 zt,
- odbior techniczny wind przy budynku kina ,,KOMETA” — 700,00 zt,

- biezace utrzymanie drég gminnych — 60.800,00 z1,

- uzytkowanie gruntéw pokrytych wodami Skarbu Panstwa — 5.800,00 zt,

- dofinansowanie wyjazdoéw na zawody sportowe mtodziezy z Zespotu Szkét w Suchowoli — 2.500,00 zt,

- dofinansowanie Mtodziezowej Orkiestry Detej przy Zespole Szkét w Suchowoli — 10.000,00 zi,

- thumaczenie pisemne z jezyka hebrajskiego na jezyk polski ksigzki pod tytutem ,,Ksigga Pamigci Suchowoli
—15.000,00 zt.

Do zafacznika ,Limity wydatkbw na zadania inwestycyjne w2020 roku” dodano
poz. 12 , Klimatyzacja w budynku Urzedu Miejskiego w Suchowoli” na kwote 33.000,00 zt.

Do zalacznika ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budzetu Gminy Suchowola na
2020 rok” wprowadzono poz. 5, 6 na kwote 12.500,00 z1.
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